MANTENER FUNCIONALES LOS 
EQUIPOS DE COMPUTO, 
IMPRESORAS Y ESCANER 
MEJORANDO LA EFICIENCIA 
INSTITUCIONAL EN LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS A LOS CIUDADANOS 

Mínima 
cuantía 39.769.800 2025 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE 
ANTIOQUIA / ASPA 

MC CGA 
010-2025 

SUMINISTRO DE CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO (158) DISCOS 
DUROS TECNOLOGIA (SSD y HDD), 
PARA LA REPOTENCIACION DEL 
ALMACENAMIENTO EN EQUIPOS 
LAPTOP Y DESKTOP PARA LA 
CONTRALORÍA GENERAL DE 
ANTIOQUIA 

Mínima 
cuantía 24.333.120 2025 

COLOMBIA 
COMPRA 
EFICIENTE /  IMS 
MAYORISTA S.A.S 

CCE-MC-

[...]

Para atender esta contratación, la Contraloría Distrital de Medellín lo cubrirá con el 

rubro presupuestal 212020100400 denominado “Productos metálicos y paquetes de 

software”, según el certificado de disponibilidad presupuestal 1012907 del 12 de 

junio de 2025, por un valor de SIETE MILLONES TRECIENTOS NOVENTA Y 

CINCO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M.L.C. ($7’395.724) IVA 

INCLUIDO,  expedido por el Director Administrativo de Recursos Físicos y 

Financieros de la Entidad. 

8. FORMA DE PAGO: 

Se realizará un único pago, tras el cumplimiento de los requerimientos y alcance 
técnicos establecidos en las especificaciones técnicas del presente documento,